
Item

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/4

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

7/2015

6043 - COTRICAMPO-COOP.TRIT.MISTA C.NOVO LTDA  SUPERMERCA

Licitação: 4/2015 - CV Data da Homologação:

1 01-02-0378 BARBANTE FIO CRU 70 METROS RL 20,000 0,0000 2,2800 45,60 Venceu

11 01-02-0387 CD-R 700MB 52MIN (VIRGEM) UN 150,000 0,0000 0,6900 103,50 Venceu

17 01-02-0371 CLIPS Nº 8/0 CX C/50 UNID CX 50,000 0,0000 1,3200 66,00 Venceu

23 01-02-0404 ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO PRETO 9MM PCT.
C/ 50

PCT 10,000 0,0000 3,5700 35,70 Venceu

28 01-02-0390 FOLHA DE ISOPOR 50X100CM 20MM UN 40,000 0,0000 1,9000 76,00 Venceu

32 01-02-0396 GRAMPEADOR DE MESA 26/6 25FOLHAS UN 10,000 0,0000 6,3000 63,00 Venceu

33 01-01-0159 GRAMPEADOR Nº 26 20CM METÁLICO UN 20,000 0,0000 6,5400 130,80 Venceu

34 01-01-0163 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX 50,000 0,0000 3,4800 174,00 Venceu

65 01-01-0227 REFIL COLA QUENTE FINO UN 500,000 0,0000 0,2800 140,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 850,000 834,60

Nr. do Processo:

Fornecedor:

7/2015

7538 - MAGDA MARIA CONTRI BARELLA - QK VARIEDADES

Licitação: 4/2015 - CV Data da Homologação:

4 01-02-0382 CADERNO 96 FOLHAS UNIVERSITÁRIO CAPA
DURA, ESPIRAL

UN 400,000 0,0000 3,9700 1.588,00 Venceu

5 01-02-0118 CAIXA ARQUIVO MORTO 36CMX14,5CMX25CM UN 600,000 0,0000 1,4900 894,00 Venceu

6 01-02-0383 CANETA AQUARELAVEL HIDROGRAFICA C/ 12
CORES

JG 150,000 0,0000 3,9900 598,50 Venceu

9 01-02-0385 CAPA PARA ENCARDENAÇÃO A4 CRISTAL UN 600,000 0,0000 0,2500 150,00 Venceu

12 01-02-0366 CLIPS Nº 2/0 CX C/50 UNID CX 100,000 0,0000 0,9900 99,00 Venceu

18 01-02-0388 COLA BRANCA 90GR - BASE DE ÁGUA, NÃO
TÓXICA, LAVAVEL

UN 350,000 0,0000 0,9900 346,50 Venceu

25 01-01-0144 FITA ADESIVA PEQUENA TRANSPARENTE UN 100,000 0,0000 0,4500 45,00 Venceu

27 01-01-0149 FITA CREPE LARGA UN 100,000 0,0000 3,8700 387,00 Venceu

30 01-02-0210 FOLHA OFICIO GR 90 PACOTE COM 500 FOLHAS PCT 100,000 0,0000 17,8800 1.788,00 Venceu

37 01-02-0397 LÁPIS PRETO TRIANGULAR Nº 2 UN 500,000 0,0000 0,2500 125,00 Venceu

39 01-02-0403 LIVRO MOVIMENTO DO CAIXA 100FOLHAS CAPA
FLEXÍVEL

UN 20,000 0,0000 9,9800 199,60 Venceu

45 01-02-0394 PAPEL CAMURÇA 40X60CM - CORES DIVERSAS UN 100,000 0,0000 0,5000 50,00 Venceu

51 01-02-0408 PAPEL PARDO 60CM 80GR 100MT RL 5,000 0,0000 30,0000 150,00 Venceu

67 01-02-0416 REGUA ESCOLAR TRANSPARENTE 20CM UN 300,000 0,0000 0,3800 114,00 Venceu

68 01-01-0229 REGUA ESCOLAR TRANSPARENTE 30 CM UN 50,000 0,0000 0,4000 20,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 3.475,000 6.554,60

03/02/2015



Item

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/4

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

7/2015

9322 - CRISTIANO DUARTE - ME

Licitação: 4/2015 - CV Data da Homologação:

21 01-02-0405 ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO PRETO 20MM
PCT. C/ 50

PCT 10,000 0,0000 9,2800 92,80 Venceu

36 01-02-0398 LÁPIS DE COR TRIANGULAR C/12 UNIDADES CX 350,000 0,0000 2,6900 941,50 Venceu

41 01-02-0375 MARCA TEXTO PONTO CHANFRADA COR
AMARELA

UN 100,000 0,0000 0,9600 96,00 Venceu

42 01-02-0374 MARCA TEXTO PONTO CHANFRADA COR
LARANJA

UN 100,000 0,0000 0,9600 96,00 Venceu

43 01-02-0373 MARCA TEXTO PONTO CHANFRADA COR VERDE UN 100,000 0,0000 0,9600 96,00 Venceu

44 01-02-0402 MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES 180GR CX 100,000 0,0000 2,4500 245,00 Venceu

52 01-02-0393 PAPEL SEDA 48X60CM C/5 - CORES DIVERSAS PCT 100,000 0,0000 0,1800 18,00 Venceu

69 01-02-0418 TECIDO TNT GR40 CORES DIVERSAS M 1.500,000 0,0000 0,9500 1.425,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 2.360,000 3.010,30

Nr. do Processo:

Fornecedor:

7/2015

9329 - LEANDRO STRINGARI - ME

Licitação: 4/2015 - CV Data da Homologação:

8 01-02-0122 CANETA PONTA GROSSA COR AZUL PRETA E
VERMELHA

UN 500,000 0,0000 0,3800 190,00 Venceu

13 01-02-0367 CLIPS Nº 3/0 CX C/50 UNID CX 100,000 0,0000 1,2000 120,00 Venceu

14 01-02-0368 CLIPS Nº 4/0 CX C/50 UNID CX 100,000 0,0000 1,2000 120,00 Venceu

15 01-02-0369 CLIPS Nº 5/0 CX C/50 UNID CX 100,000 0,0000 1,2000 120,00 Venceu

19 01-02-0389 COLA PARA EVA E ISOPOR 40G UN 100,000 0,0000 1,5000 150,00 Venceu

20 01-02-0154 E.V.A 40CMX60CM UN 1.000,000 0,0000 0,9700 970,00 Venceu

24 01-01-0143 FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE UN 100,000 0,0000 1,7300 173,00 Venceu

29 01-02-0211 FOLHA OFICIO GR 75 PACOTE COM 500 FOLHAS PCT 400,000 0,0000 11,0900 4.436,00 Venceu

31 01-02-0395 GIZ DE CERA  C/12 CORES 11CM JG 100,000 0,0000 1,2900 129,00 Venceu

35 01-02-0372 GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO 26/6 CX
C/ 5000 UNID

CX 100,000 0,0000 2,1900 219,00 Venceu

48 01-02-0391 PAPEL CREPOM 48X250CM - CORES DIVERSAS UN 200,000 0,0000 0,5700 114,00 Venceu

54 01-01-0209 PASTA CATÁLOGO COM 100FLS UN 100,000 0,0000 8,9000 890,00 Venceu

56 01-01-0211 PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO
(PLANA)

UN 200,000 0,0000 1,3900 278,00 Venceu

57 01-02-0410 PASTA SANFONADA A4 12 DIVISÓRIAS UN 20,000 0,0000 11,0600 221,20 Venceu

58 01-02-0376 PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA EM CARTÃO
MARMORIZADO

UN 1.000,000 0,0000 1,1900 1.190,00 Venceu

59 01-02-0411 PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS ATÉ 70
FOLHAS

UN 10,000 0,0000 89,2000 892,00 Venceu

60 01-02-0377 PINCEL ATÔMICO PONTA REDONDA - CORES
DIVERSAS

UN 200,000 0,0000 1,2300 246,00 Venceu

61 01-02-0412 PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 02 UN 100,000 0,0000 1,2000 120,00 Venceu

62 01-02-0413 PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 14 UN 100,000 0,0000 1,3000 130,00 Venceu

63 01-02-0414 PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 20 UN 100,000 0,0000 1,3000 130,00 Venceu

03/02/2015



Item

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/4

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

7/2015

9329 - LEANDRO STRINGARI - ME

Licitação: 4/2015 - CV Data da Homologação:

64 01-02-0415 QUADRO BRANCO 150X120CM MOLDURA
ALUMINIO

UN 5,000 0,0000 145,0000 725,00 Venceu

66 01-01-0228 REFIL COLA QUENTE GRANDE UN 300,000 0,0000 0,5700 171,00 Venceu

70 01-02-0417 TINTA GUACHE 250ML - CORES DIVERSAS UN 100,000 0,0000 2,8000 280,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 5.035,000 12.014,20

Nr. do Processo:

Fornecedor:

7/2015

9330 - PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE - EPP

Licitação: 4/2015 - CV Data da Homologação:

2 01-02-0379 BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 60 UN 600,000 0,0000 0,1000 60,00 Venceu

3 01-02-0381 CADERNO 96 FOLHAS 1/4 EM ESPIRAL CAPA
DURA

UN 350,000 0,0000 2,4000 840,00 Venceu

7 01-02-0121 CANETA COMPACTA PONTA FINA COR AZUL
PRETA E VERMELHA

UN 500,000 0,0000 0,5800 290,00 Venceu

10 01-02-0384 CARTOLINA ESCOLAR 50X66CM CORES DIVERSAS UN 300,000 0,0000 0,3500 105,00 Venceu

16 01-02-0370 CLIPS Nº 6/0 CX C/50 UNID CX 50,000 0,0000 2,0000 100,00 Venceu

22 01-02-0406 ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO PRETO 50MM
PCT. C/ 50

PCT 10,000 0,0000 14,0000 140,00 Venceu

26 01-01-0148 FITA CREPE ESTREITA UN 100,000 0,0000 2,0000 200,00 Venceu

38 01-02-0006 LIVRO ATA 100 FOLHAS UN 100,000 0,0000 7,0000 700,00 Venceu

40 01-02-0212 LIVRO PONTO 100 FOLHAS UN 100,000 0,0000 12,0000 1.200,00 Venceu

46 01-02-0386 PAPEL CARTOPLEX 50X70CM UN 100,000 0,0000 0,6800 68,00 Venceu

47 01-02-0409 PAPEL CELOFONE 85 X100CM UN 100,000 0,0000 0,4800 48,00 Venceu

49 01-02-0392 PAPEL DOBRADURA 50X60CM - CORES DIVERSAS UN 100,000 0,0000 0,1800 18,00 Venceu

50 01-02-0407 PAPEL LAMINADO 60GR 45X59CM - CORES
DIVERSAS

RL 200,000 0,0000 0,5800 116,00 Venceu

53 01-01-0208 PASTA A-Z UN 200,000 0,0000 5,4000 1.080,00 Venceu

03/02/2015



Item

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 4/4

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

7/2015

9330 - PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE - EPP

Licitação: 4/2015 - CV Data da Homologação:

55 01-01-0210 PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ABA E
ELÁSTICO (QUADRADA)

UN 200,000 0,0000 1,8000 360,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 3.010,000 5.325,00

Bom Progresso,  3 de Fevereiro de 2015.

03/02/2015


